
  
 

EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS  
    

Otsuse number: 3-2025/2026   
Otsuse tegemise kuupäev: 21.11.2025  
Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Rauno Kinkar, Andres Aavik, Valeriy Gimaev, Tarmo Pilv   
Eksperdina kaasatud: Leonid Filimonov    
  
Juhtum: 1.11.2025 Unibet Hokiliiga mäng HC Everest – Narva PSK  
1.11.2025 toimus Kohtla-Järve jäähallis Unibet Hokiliiga kohtumine HC Everest – Narva PSK. 
Mängu kolmandal perioodil tekkis lauaservas mängijate vaheline kähmlus, kuhu sekkus 
joonekohtunik Toivo Tilku. HC Everest on esitanud kirjaliku pöördumise, milles väidetakse, et 
joonekohtunik kasutas lahutamisel löögilaadset füüsilist kontakti nende mängija Andrei 
Bedniakovi suhtes ning olevat teinud solvavaid märkusi nii mängu ajal kui ka pärast mängu 
koridoris.  
  
Kohtuniku Toivo Tilku raporti kohaselt kasutas hoopis mängija Andrei Bedniakov tema ja tema 
perekonna kohta solvavat väljendit ning kordas seda vahetult enne mängu lõppu. Kohtunik 
teavitas toimunust peakohtunikku ning lisas raportile viited ülekande ajale ja videole.  
Peakohtuniku kaamerasalvestiselt ei nähtu, et joonekohtunik oleks mängijat löönud.  
  
DK tutvus asjaosaliste selgituste ja videomaterjaliga ning DK otsustas, et kirjeldatud 
olukord ei anna alust distsiplinaarmenetluse algatamiseks.  
  
Analoogsete segaduste vältimiseks ning tõendusbaasi parandamiseks lepiti kokku, 
joonekohtunikele pannakse edaspidi häälelindistus peale.   
  
Juhtum 2: 16.11.2025 EMV U19 mäng SK Kajakas/HC Everest – HC Vipers   
  
16.11.2025 pidi Kohtla-Järve jäähallis toimuma EMV U19 kohtumine SK Kajakas/HC Everest – 
HC Vipers. Enne mängu algust teatas HC Everesti treener kohtunikele, et meeskond keeldub 
mängus osalemast, kuna väljakul on kohtunik Toivo Tilku. Peakohtuniku raporti kohaselt viitasid 
kohtunikud IIHF reeglitele #73.2 ja #66 ning mäng kuulutati mittetoimunuks.  
  
Mängu ei toimunud ning tuginedes Eesti hoki noorte mängude ja Eesti noorte jäähoki 
meistrivõistluste võistlusjuhendi (Juhend) punktile 5.3 ja 5.4 määrati HC Everest võistkonnale 
tehniline kaotus (0:5). Määratud jääaja jooksul toimus treeningmäng.  
  
HC Vipers saabus kohtumisele täiskoosseisus vastavalt mängukalendrile ning   
ei olnud eelnevalt informeeritud, et kodumeeskond ei plaani mängus osaleda. Klubi esitas DK-
le selgituse ja transpordikulu hüvitamise taotluse.   
  
 
 



Õiguslik olukord  
  
Juhendi punkt 5.3 kohaselt: “kui võistkond ei ilmu mängule, määratakse klubile trahv vastavalt 
Distsiplinaarkomisjoni kehtestatud sanktsioonide määrale ja fikseeritakse tehniline kaotus 
0:5.”  
  
Juhendi punkti 5.4 kohaselt: “teistkordne, mõjuva põhjuseta mängule mitteilmumine, toob 
kaasa topelt trahvid ja meeskonna automaatse võistlustelt eemaldamise”.   
  
Juhendi punkti 5.2.2 kohasel: “peale hooaja mängukalendri kinnitamist, saab muudatusi teha 
ainult Eesti Hoki. Meeskonnad saavad taotleda mängu kuupäeva/aja muutmist 
erandjuhtudel/objektiivsetel põhjustel esitades selle jaoks kuni 3 ööpäeva enne mängu 
toimumise aega taotluse koos põhjuste kirjeldusega ja tõenditega Eesti Hoki e-posti aadressile 
aare@eestihoki.ee. Mängijate või treenerite haigestumine ei ole põhjus mängude edasi 
lükkamiseks või ära jätmiseks”.   
  
Juhendi punkti 5.5 kohaselt “Kõik situatsioonid, kus võistluskalendri mäng on jäänud 
toimumata ja üks osapool esitab pretensiooni tehtud materiaalsete kulutuste kohta, kuuluvad 
läbivaatamisele Eesti Hoki juurde kuuluvas Distsiplinaarkomisjonis (DK).”  
  
Põhjendav osa 
  
HC Everest rikkus Juhendit ning mängule mitte ilmumine ei olnud põhjendatud. HC Everest 
mitteilmumist on põhjendanud sellega, et toimuvale mängule on kohtunikuna määratud Toivo 
Tilku, kelle osas on HC Everest võistkond saatnud 12.11.2025.a kohtunike koordinaator Maksim 
Toodele kirja, et HC Everest ei osale ühelgi mängul üheski vanusegrupis, kui  kohtunikuna 
(kohtunik, liinikohtunik või inspektor) määratakse Toivo Tilku. Sellele kirjale vastust ei olnud, 
seega HC Everestil puudus õigus mängule mitte ilmuda. Samuti HC Everest selgitustest ei 
tulene ühtegi õiguslikku alust, millele tuginedes võiks Eesti Jäähokiliit ja/või kohtunike 
koordinaator Maksim Toode keelduda Toivo Tilku kohtunikuna määramisest U19 vanuseklaasi 
mängule, mis jäi 16.11.2025.a ära. HC Everest selles olukorras pidi ametlikku mängu pidama 
ning alles siis võtma tarvitusele meetmed, milledele ise ka oma selgitustest viitab: „HC Everest 
jätab endale õiguse pöörduda  vastavatesse instantsidesse, sealhulgas Eesti 
Olümpiakomiteesse, IIHF Referee Department’i ning viia teema avalikku infovälja“.  
  
  
HC Vipers esitas transpordikulu hüvitamise taotluse summas 620 EUR. Tegemist on 
materiaalse kuluga, mida on Vipers kandud seoses ametliku mängule väljasõiduga Kohtla-
Järvele. Vaidlust pole selles, et ametliku mängu asemel HC Everest ja HC Vipers pidasid 
treeningmängu. Seega HC Vipers sai Kohtla-Järvel jääväljakut kasutada ning  võistkonna liikmed 
said treeningu pidada. Kui HC Vipers oleks ilma treeningut pidamata sõitnud tagasi Tallinna, 
siis distsiplinaarkomisjoni hinnangul oleks tal õigus kogu summa hüvitamisele. Seetõttu 
distsiplinaarkomisjon leiab, et transpordikulu hüvitamise taotlus kuulub hüvitamisele osaliselt 
summas 310 EUR ning see summa tuleb välja mõista HC Everestilt.  
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HC Everestile määrati varasemalt rahaline karistus DK otsusega nr 2-2024/2025 (Everest – 
Panter, 31.10.2024) 300 EUR, mis jäi tingimisi kohaldamata, kui klubi ei pane enne 31.11.2025 
toime samasugust rikkumist. Käesolev juhtum on olemuselt identne: ametlikult kavandatud 
mäng jäetakse ära võistkonna enda otsuse tõttu, tuues kaasa vastasmeeskonnale põhjendatud 
kulud. Seetõttu on täidetud tingimused, mille alusel varasem rahaline karistus kuulub 
täitmisele pööramisele.  
  
Otsuse langetamisel on komisjon arvestanud asjaosaliste selgitustega.  
  
Eelnevat arvestades on distsiplinaarkomisjon otsustanud: 
  

1. Määrata klubile HC Everest tingimisi rahaline karistus summas 600 eurot, mida ei 
pöörata täitmisele, kui klubi ei pane samasugust rikkumist toime enne 
31.11.2026.a; 

2. Määrata U19 HC Everesti peatreenerile Andrei Bedniakovile (kes vastutab 
võistkonna käitumise eest mängu mittetoimumise olukorras) 1-mängulise keelu.  

3. Kohustada klubi HC Everest tasuma hiljemalt 05.12.2025 transpordikulude hüvitis 
summas 310 eurot klubi HC VIPERS MTÜ pangakontole EE632200221065830683 
25241 selgitusega “Transpordikulude hüvitis 16.11.2025 mänguga seoses” ning 
tasumist tõendav maksekorralduse väljatrükk edastada viivitamata e-posti 
aadressile info@eestihoki.ee; 

4. Pöörata täitmisele klubile HC Everest Distsiplinaarkomisjoni otsusega number -
2024/2025 (Everest – Panter, 31.10.2024) määratud rahaline karistus summas 300 
eurot. Rahaline karistus tuleb kanda Eesti Jäähokiliidu pangakontole 
EE902200221002100130 selgitusega “Rahaline karistus vastavalt 
Distsiplinaarkomisjoni 31.10.2024 ja 21.11.2025 otsustele” ning tasumist tõendav 
maksekorralduse väljatrükk edastada viivitamata e-postiaadressile 
info@eestihoki.ee ;  

5. Kuni rahalise karistuse summa (300 EUR) täieliku tasumiseni ei ole klubil HC 
Everest ega ühelgi tema meeskonnal alates 05.12.2025 lubatud osaleda 
Mittetulundusühingu Eesti Jäähokiliit poolt korraldatavatel võistlustel mitte üheski 
liigas ega vanuseklassis.  

  
Mängukeelu ajal ei ole peatreeneril Andrei Bedniakovil lubatud osaleda Eesti Noorte Jäähoki 
Meistrivõistluste U19 võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate 
tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole mängukeelu kehtivuse ajal mängijal lubatud viibida 
Eesti Noorte Jäähoki Meistrivõistluste U19 võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil 
või muul võistlusega seotud alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav.  

  
Otsus võeti vastu komisjoni liikmete häälteenamusega 3 poolt (olukorras kus hääled jagunevad 
võrdselt, on sellises olukorras otsustav esimehe hääl) ja 2 vastu.  
  
Otsus  jõustub allakirjutamisega.   
(Allkirjastatud digitaalselt) 
Rauno Kinkar  
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DK komisjoni liige A. Aavik lisab vastuhääletanuna alljärgneva  ERIARVAMUSE: 
 
Kuna asja menetlemise käigus on selgunud, et Liidu vastutavad ametnikud olid andnud  
Everesti klubile kinnituse, et kohtunik Tilku ei osale mingil kujul (väljakukohtuniku jne.  
mängu teenindava kohtuniku või muu ametnikuna mängudel kus üheks võistlevaks pooleks on 
HC Everest).  Sellise lubaduse andmisega (mis iseenesest tundub mulle sellisel kujul 
menetluslikult ebaõigena) tekitati Liidu funktsionäride tegevuse tulemusena olukord, mis andis 
HC Everestile aluse keelduda mängust. Neil asjaoludel ei pea ma õigeks HC Everesti 
karistamist ja pooles ulatuses vastas võistkonna transpordikulude hüvitamisele sundimist. 
Transpordikulu tuleks hüvitada selle isiku poolt, kes segaduse tekitas (pro. isik, instants, kes 
HC Everest sellise kinnituse kohtunik Tilku mitteosalemise kohta andis ja/või kes vaatamata 
sellisele lubadusele ometi Tilku mängu kohtunikuks määras. Samuti pean oluliseks, et edaspidi 
vormistatakse sellised olulised küsimused kirjalikult, et oleks võimalik hiljem tuvastada nii 
poolte tahe, teksti mõte ja otsuse täpne sisu. 
 
DK liige vandeadvokaat Andres Aavik 


